



KONKURSY



CLEAN ENERGY TRANSITION PARTNERSHIP - JOINT CALL 2022 (I KONKURS)

Inicjatywa, a zarazem konkurs obejmuje finansowanie badań na rzecz transformacji energetycznej. Obszary tematyczne w ramach poszczególnych Transition Initiatives (TRIs) - konfiguracji tematycznych, z których każda poświęcona jest innemu wyzwaniu technologicznemu lub systemowemu.

[Więcej >>>](#)



KONKURS HORYZONT EUROPA HORIZON-CL5-2022-D3-03-02

Best international practice for scaling up sustainable biofuels - dotyczy opracowania najlepszych praktyk i koncepcji mających na celu przyspieszenie rozwoju i wykorzystania biopaliw na całym świecie. Aplikowanie w konkursie jest jednoetapowe, konkurs potrwa do 10 stycznia 2023 r.

[Więcej >>>](#)



KONKURS HORYZONT EUROPA HORIZON-CL5-2022-D3-03-04

Integrated wind farm control - dotyczy opracowania cyfrowych innowacji w zakresie sterowania farmami wiatrowymi w celu zapewnienia bardziej stabilnej i przystępnej cenowo energii przy jednoczesnym zachowaniu wysokiego poziomu cyberbezpieczeństwa. Aplikowanie w konkursie jest jednoetapowe, nabór trwa do 10 stycznia 2023 r.

[Więcej >>>](#)



KONKURS W OBSZARZE ZIELONEJ TRANSFORMACJI W RAMACH WSPÓŁPRACY POLSKO – NORWESKIEJ

Nabór adresowany do osób prawnych, publicznych lub prywatnych, komercyjnych lub niekomercyjnych oraz organizacji pozarządowych. Dotyczy obszarów związanych z m.in. energią odnawialną i innymi formami czystych rozwiązań energetycznych, transportu bezemisyjnego, w tym zielonej żeglugi. Partnerstwo między podmiotami polskimi i norweskimi jest obowiązkowe. Nabór wniosków trwa do 15.11.2022 r.

[Więcej >>>](#)



KONKURS NA UTWORZENIE I WSPARCIE FUNKCJONOWANIA BRANŻOWYCH CENTRÓW UMIEJĘTNOŚCI

Nabór skierowany do podmiotów branżowych o ogólnopolskim zasięgu działania, spółek skarbu państwa lub przedsiębiorstw państwowych oraz organów prowadzących centrum kształcenia zawodowego lub CKZ. Partnerstwo powyższych podmiotów jest obowiązkowe. Dofinansowanie obejmuje m.in. działania inwestycyjne (np. remont, rozbudowa obiektu), zakup wyposażenia, zatrudnienie pracowników centrum. Wnioski można składać do 15.12.2022 r.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

WARSZTATY W RAMACH AKADEMICKICH PIĄTKÓW PRZYSTANI NAUKI

30 września br. ruszają pierwsze warsztaty skierowane do naukowców i kadry dydaktycznej zachodniopomorskich uczelni publicznych. Obszary tematyczne do wyboru to: zarządzanie projektami B+R, autoprezentacja i wystąpienia publiczne, aktywizacja studentów za pomocą TIK. Zapisy wymagają rejestracji na stronie www.appn.pl.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

EUROPEJSKI DZIEŃ BADAŃ I INNOWACJI 2022

Dyrekcja Generalna KE ds. Badań Naukowych i Innowacji otworzyła rejestrację na czwartą edycję wydarzenia, które odbędzie się wirtualnie 28 i 29 września 2022 r. Dwudniowe spotkanie zgromadzi decydentów, naukowców, przedsiębiorców i obywateli, którzy będą debatować jak kształtować przyszłość badań i innowacji w Europie i poza nią.

[Więcej >>>](#)

DNI OTWARTE FUNDUSZY EUROPEJSKICH 2022

8 października br., godz. 10-13.00, bezpłatne konsultacje w ramach stoiska informacyjnego Głównego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich. Spotkanie odbędzie się w nowej siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego przy ul. Józefa Piłsudskiego 40 w Szczecinie. Udział bezpłatny.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI